
Nyhedsbrev september 2011 
 
 
 
Kære medlem af Næstved Sportfiskerforening af 1948 
 

Vi håber alle har haft en god sommer til trods for alt det vand vi har fået – og at der er blevet fanget nogle 
fisk. Vi vil stadig opfordre alle til at skrive inde på hjemmesiden, når I har været på fisketur også selvom I 
ikke skulle have fanget noget. 
 

Juniorskole  
 

Er starter igen efter sommerferien og de har allerede haft mange gode fisketure. Se efterårets program på 
hjemmesiden. Klubaftnerne for juniorer foregår i klubhuset hver tirsdag fra kl. 19.00 – 21.00. 
Og der er stadig plads til flere juniorer, som møde endelig op hvis du skulle have lyst til at lærer noget nyt. 
 

NYT NYT Båd i Kanalen 

Skulle du have lyst til at sejle ud i Næstved Kanal / fjorden for at fange en aborre, ørred eller en skrubbe, så 

er der nu mulighed for at låne en jolle med en 6 HK motor på. For at låne båden, så skal der lægges et 

depositum på kr. 300,00 – som skal ske ved afhentning af benzintank og redningsveste. 

For booking så skal du ringe til formand Freddi Hansen 40 11 72 97. 

Garmin Ekkolod 

Klubben har fået sponseret et ekkolod, som kan bruges på vores både. Du har mulighed for at låne dette ved 

at kontakte Freddi Hansen 40 11 72 97. Der skal lægges et depositum på kr. 200,00 ved afhentning af 

ekkolod. 

Filmaften  

Tirsdag den 25.oktober 2011 kl 19.00 – vises der i klubhuset film fra de varme lande med bl.a. hajer og 

tarpon. 

Julebanko 

Onsdag den 7.december 2011 kl 19.00 afholdes der julebanko i klubhuset. Der kan vindes ænder, 

fiskegrej og andre spændende ting. Der vil denne aften være mulighed for at købe øl, vand, kaffe 

eller en kop gløgg samt æbleskiver. 

Grej-butikken.dk 

Den 2.september 2011 åbnede der en ny grejbutik i Næstved, Sct. Jørgens Park. Butikken har alt til 

outdoor og fiskeri. NS48 har lavet en aftale med forretningen om at alle medlemmer kan få 10% 

rabat på alle ikke nedsatte varer. For at få de 10% så kræver det at man fremviser en kvittering på at 

man har betalt sit kontingent til NS48. 

 
 
 
 
 



HUSK, der skal stadig passe på …. 
 

Der skal passes noget mere på de ting vi har i foreningen, ellers kan konsekvensen blive at vi bliver 
nød til at fjerne disse ting fra vores facilitetsmappe, der tænkes specielt på vores trailer-båd samt 
vores både ved Tystrup. 
 

Fra kassereren 
 

Vi har utrolig mange problemer med Danmarks Sportsfiskerforbund og deres medlemssystem. Så 
hvis du af en eller anden grund ikke modtager dit blad fra Sportsfiskeren – så kan kontakt 
kassereren eller formanden og så må vi sammen finde ud af problemet. 
Kan du af en eller anden grund ikke finde din kode til Fiskeringen, kontakt kassereren så I kan finde 
ud af det sammen. 
 
Husk også hvis du ændre adresse at det er vigtigt at vi får disse oplysninger. 
 
Vi har stadig to indbetalinger på familiekontingent, men der er ikke skrevet navn eller adresse på, så 
vi har meget svært ved at ”kæde” det sammen med et medlem. Så snakker du med et medlem, som 
ikke kan forstå de ikke har modtaget dette her nyhedsbrev, så bed dem kontakte os. 
 
Knæk og Bræk 
 
Bestyrelsen 


